平成 26 年 4 月吉日

お 客 様 各 位

ゴールデンウィーク期間の MLPA 試薬出荷スケジュールのご案内

謹啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間の MLPA 試薬の出荷スケジュールにつきまして、下記の

とおりご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

-記-

MLPA 試薬出荷スケジュール

ご注文受付日 貴施設への納品予定日※1

201４年 4 月２３日 15 時迄 201４年 5 月 2 日(金)の納品です。

201４年4月２４日 ～ ３０日15時迄※2 201４年 5 月９日(金)の納品です。

201４年 5 月１日 ～ ７日 15 時迄※2 201４年 5 月１６日(金)の納品です。

 ※1：輸入商品の為、航空便の状況により納品日が前後する場合がございます。

※2：4 月2９日, ５月５日・６日のご注文の受付は丌可能でございますので、予めご了承

ください。

以上

お問い合わせ先：遺伝子営業課

京都府久世郡久御山町田井西荒見17-1

TEL:  0774-46-2639

FAX: 0774-46-2655

contact@falco-genetics.com